



ساله، شماره ۷۱، فروردین ماه ۹۵
خبر

برگزاری اردو پیاده روی دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی ایلام در اردو پیاده روی تدارک دیده خود از سوی معاونت فرهنگی و دانشجویی، در فضای سبزی در کنار مسئولین یک روز به یاد ماندنی را تجربه کردند.

به گزارش خبرنگار وب، دانشجویان تربیت بدنی خواهران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفتند این برنامه به هم کارشناسان اداره تربیت بدنی برگزار شد که با استقبال گسترده دانشجویان نیز روبه رو شد. صحرا برپا شده اردو پیاده روی برگزار می‌شود. در این اردو، ورزشی روحیه پیاده روی و ورزش در بین دانشجویان دختر و ایجاد فضای نشاط و معنویت برای آنان بوده است که در آن بیش از ۱۵۰۰ دانشجویان حضور داشتند و شرکت کنندگان مسیر پارک جنگلی چغندر شهر ایلام پیاده پیوستند.

وی ادامه داد: برپایی نماز جماعت و برگزاری بازی های بومی شامل دارتابل و پلان در جمله برنامه های جانبی این اردو برای دانشجویان بوده است.

برگزاری کارگاه منطقه ای داروهای روانپزشکی، اثرات و عوارض در دانشگاه



به همت اداره مشاوره و فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام اولین کارگاه منطقه ای داروهای روانپزشکی اثرات و عوارض در محل سالن توسعه پزشکی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب، داد سرپرست اداره مشاوره و فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این باره گفت: این کارگاه ملی با حضور روسای ادارات مشاوره دانشگاه های علوم پزشکی ۳۴ کشور برگزار شد که از جمله اهداف برگزاری آن افزایش آشنایی و آشنایی روش های مشاوره دانشگاه های علوم پزشکی در زمینه داروهای روانپزشکی می باشد.

زهره درویشیان اضافه کرد: مدرس این کارگاه دکتر ولی زاده از روانپزشکان مجرب استان ایلام بوده است که توسط ایشان معرفی نمودن داروهای روانپزشکی، مطالبی در خصوص قوانین عمومی تجویز داروهای روانپزشکی، میزان دوز مصرفی و عوارض داروها، مشکلات مصرف بی رویه این داروها و شیوه های تجویز آنها برای کودکان برای شرکت کنندگان ارائه شد.

وی ادامه داد: در برنامه های جانبی این کارگاه مباحث دیگری شامل اعتبارات و شیوه های پیشگیری از آن، داروهای حساسه و ضرورت های تجویز آن ها و روش های کاهش فراموشی در دوران سالخورده برای شرکت کنندگان ارائه شد و در پایان برای آنان گواهینامه برآموزی نیز صادر گردید.

دانشگاه علوم پزشکی ایلام در زمینه تثبیت مالکیت دولتی دستگاره برتر استان شناخته شد



رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام گفت: دانشگاه علوم پزشکی ایلام در زمینه تثبیت مالکیت دولت و مسوور اسناد مالکیت دستگاره برتر استان شناخته شد. به گزارش خبرنگار وب، داد ماهیان معرفی در این رابطه اظهار کرد: در راستای مسوور سازی اسناد دولتی، دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام با پیگیری های مستمردر کارگاه واحدهای ثبتی استان جهت تثبیت مالکیت دولت و مسوور مالکیت به عنوان دستگاره برتر شناخته شد. گفتنی است که کسب مقام برتر (دستگاره) در زمینه ثبت مالکیت دولت و اسناد مالکیت، ملی نامه ای از سوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ابلاغ گردیده است.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی استان از شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان



دکتر دل پشه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه از شبکه بهداشت و درمان ایوان بازدید کرد. جلسه در محل بیمارستان برگزار شد. دکتر دل پشه در این جلسه در خصوص وضعیت کلی بیمارستان و خدمات ارائه شده به مراجعان و همچنین در خصوص مشکلات موجود در بخش های مختلف بیمارستان و راهکارهای پیشنهادی با مدیران بیمارستان و کارکنان آنجا گفتگو کرد. دکتر دل پشه در این جلسه در خصوص مشکلات موجود در بخش های مختلف بیمارستان و راهکارهای پیشنهادی با مدیران بیمارستان و کارکنان آنجا گفتگو کرد. دکتر دل پشه در این جلسه در خصوص مشکلات موجود در بخش های مختلف بیمارستان و راهکارهای پیشنهادی با مدیران بیمارستان و کارکنان آنجا گفتگو کرد.

رئیس جدید بیمارستان امام حسین (ع) شهرستان مهران معرفی شد

مهندس خسروی رئیس اسبق بیمارستان امام حسین (ع) مهران نیز به عنوان دیگر سخنران این مراسم از حسن توجه مسئولان دانشگاه به ویژه مدیران مهران ایوان دانسته مهمترین اولویت بیمارستان اجرای طرح تحول نظام سلامت و کسب رضایت مردم و معیارهای مهم است که خوشبختانه انگیزه و تلاش کارکنان بیمارستان در این راه قابل تقدیر است.



وی در ادامه سخنان خود از خدمات کارکنان بیمارستان تقدیر نمود و برای سرپرست جدید آن از زوروی موفقیت نمود. دکتر امام حسین مهران رئیس جدید بیمارستان امام حسین (ع) مهران نیز ضمن تقدیر از حسن اعتماد مسئولان دانشگاه خصوصاً معاون درمان ایوان از امیدوار است نمود که با کمک و تعامل کارکنان بیمارستان بتواند خدمات شایسته ای را به مردم شهرستان مهران تقدیم نمایند.

تامل نایبته همکاران و خدمت واقعی به مردم بدست می آید که امید است این مهم در سطح بیمارستان های دانشگاه به اوج خود برسد. وی در پایان سخنانش خود گفت: همه ما در هر سمت و جایگاهی که هستیم باید امتداد و خادم باشیم و طوری تلاش کنیم که طبق مطالبات مقام رهبری بیمار را دغدغه بیماری، دغدغه دیگری نداشته باشد.

برگزاری کارگاه استانی اخلاق در آموزش و سلامت معنوی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

استان ایلام است که اسپاسید در کنار تفریس نقش پررنگی برای توسعه پزشکی ایلام دارد. برای تحقق این امر باید به نیازهای جسمی، روانی و اخلاقی و رفع مشکلات آنان نیز توجه بیشتری کرد. مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان اضافه کرد: روش تدریس اسپاسید به ویژه اسپاسید گروه معرفت دانشگاه های سراسر استان باید براساس اخلاق و محبت باشد و در این راستا باید اسپاسید ضمن رعایت ارزشی در رفتار و رفتارهای ناپسند دانشجویان را نیز در نظر بگیرد و دانشجو بتواند به آنان اعتماد کند.



نهاد رهبری در دانشگاه های استان و مدرس این کارگاه نیز گفت: هدف اصلی اسپاسید رساندن دانشجویان به کمال معنوی و تحقق اهداف در بین این است که این مهم در طول سال های اخیر توجه بسیار زیادی به آن شده است. وی ادامه داد: نیاز نونهی فضای دانشجویی

کارگاه استانی اخلاق در آموزش و سلامت معنوی با همکاری نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام، گروه معارف دانشگاه و معاونت فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور اسپاسید گروه معارف دانشگاه ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب، داد رییس گروه معارف دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این کارگاه گفت: امروزه مفاهیم اخلاق و معنویت از جایگاه بسیار والاتری در جامعه محترم اسپاسید گردیده است. این کارگاه با محوریت اسپاسید گروه معارف باسپاسید های آموزش اخلاق و سلامت معنوی به دانشجویان در محیط های آموزشی دانشگاه های سراسر استان به مدت یک روز برگزار می شود و در آن مفاهیمی شامل ایمان، سلامت، تعریف معنویت و مفاهیم سلامت معنوی، فواید ترویج اخلاقیات در فضای دانشگاه ها و بررسی موانع تدریس معنوی، بیان می شود و اسپاسید گروه معارف به بحث و تبادل نظر در این خصوص می پردازد. حجت الاسلام و المسلمین غیالی مسئول

کارگاه اصول مشاوره، شناسایی و تعامل با دانشجویان آسیب پذیر در دانشگاه برگزار شد

به عنوان سخنران بومی این کارگاه در رابطه با چگونگی شناسایی و تعامل دانشجویان آسیب پذیر نکاتی را برای حاضران بیان نمود و در ادامه نیز عذرآزادی کارشناس ارشد مرکز مشاوره دانشگاه شناخت دانشجویان دارای اختلالات روحی، روانی و عاطفی و گرایش به اعتیاد را از اولویت های این مرکز عنوان کرد و در رابطه با چگونگی برخورد مناسب و اصولی با این دانشجویان و راهکارهای رفع مشکلات و دغدغه های روحی و روانی آنان توضیحاتی را بیان نمود. در ادامه این کارگاه اسپاسید دانشکده های دانشگاه نیز به بیان نقشه نظرات خود و مشکلات موجود در راه اجرای برنامه اسناد مشاوره پرداختند.



لازم به ذکر است که کارگاه اصول مشاوره، شناسایی و تعامل با دانشجویان آسیب پذیر به همت و مشارکت مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی، واحد اسناد مشاوره مرکز آموزش مداوم و مرکز مشاوره دانشگاه برگزار شد. در کتبی به اهدافی همچون شناسایی زمینه های آسیب پذیری دانشجویان پیشگیری از بروز مشکلات آموزشی و رفع موانع موجود، کنترل و ارزیابی سیستم مستمردر آموزش و افزایش اعتماد به نفس و خودمباری دانشجویان و شناسایی عوامل فراموشی نیز بر سر وضوح اهداف و تلاش در رفع موانع از دیگر اهداف این کارگاه بود.

نگهداری اسناد نیست به دستگاره است که نقش مهمی از بنیادها مثال آن با هم دارد. وی همچنین در ادامه سخنان خود ضرورت اجرای برنامه اسناد مشاوره در دانشگاه ها در راستای پیشرفت و رفع مشکلات دانشجویان را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: این برنامه نه تنها در زمان تحصیل دانشجویان بلکه در تمام عمر می تواند به حل مشکلات و چالش های زندگی حاضران به بیان وظایف اسناد مشاوره پرداخت و گفت: یکی از مهم ترین مسائلی که در رابطه با مانیف استاد مشاور مورد تأکید می باشد، اعتماد دانشجوی به اسناد و از

دکتر دل پشه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه از شبکه بهداشت و درمان ایوان بازدید کرد. جلسه در محل بیمارستان برگزار شد. دکتر دل پشه در این جلسه در خصوص وضعیت کلی بیمارستان و خدمات ارائه شده به مراجعان و همچنین در خصوص مشکلات موجود در بخش های مختلف بیمارستان و راهکارهای پیشنهادی با مدیران بیمارستان و کارکنان آنجا گفتگو کرد. دکتر دل پشه در این جلسه در خصوص مشکلات موجود در بخش های مختلف بیمارستان و راهکارهای پیشنهادی با مدیران بیمارستان و کارکنان آنجا گفتگو کرد.

کشف و جمع آوری ۱۰۰۰ کیلوگرم مواد غذایی غیر مجاز در شهرستان ایلام

رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام در ادامه بیان کرد: در ۲۸ فروردین ماه جاری واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام طی بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی شهر ایلام مقدار کربوب به یک تن مواد غذایی، بیش از بیست انواع شیرینی شامل نان برنجی، نان خرمایی و کاکه که بدلیل عدم درج مشخصات بهداشتی و با توجه به درج نام این محصولات در لیست مواد غذایی غیر مجاز اعلامی از سوی معاونت غذا و دارو مشاهده که نسبت به جمع آوری آنان اقدام گردید.

دکتر شریفی تصریح کرد: مقدار بیش از یک تن مواد غذایی خارجی شامل انواع نوشیدنی و کتسرو نیز در طی این بازدید مشاهده و جمع آوری گردید که در مجموع بالغ بر یک تن مواد غذایی طی این گشت جمع آوری و ضبط گردید.

استقبال کم نظیر دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از اردوی روزه ایوان



مدیر فرهنگی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه گفت: دانشجویان دانشگاه از اردوی روزه ایوان از زمانی به مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس استقبال کم نظیری داشتند. به گزارش خبرنگار وب، داد روح اله استاد در این رابطه اضافه کرد: روزه ایوان نوبه به ویژه روزه ایوان نور دانشگاهی از راهکارهای ماندگاری فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه است و از علمای دانشجویان به این اردوها عامل موثری برای آشنایی آنان با رشادتها و جانبانی های رزمندگان و شهیدای انقلاب اسلامی در دوران هشت سال دفاع مقدس است.

وی ابراز کرد: اردو روزه ایوان نور با استقبال کم نظیر دانشجویان دانشگاه و به روشی که به طوری که در ابتدا بیش از ۴۰۰ دانشجویی آن ثبت نام کردند که پس از دو ازمایش شدند. مدیر فرهنگی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه یادآور شد: با همکاری تشکل بسیج دانشجویی دانشگاه دانشجویان دختر و سرسر به مدت ۳ روز از ایوان در روز دفاع مقدس واقع در شهرستان ایلام گردیدند. مسئولان، مدیران، هیات مدیران و هیات مدیران دانشگاه ایلام در این خصوص همکاری لازم را بهم داشته باشند. وی بیان کرد: اجرای برنامه های هفته سلامت با محوریت دیابت باشد که در این راستا اطلاع رسانی به عموم مردم باید صورت گیرد. او ادامه داد: آموزش به صورت منظم انجام گیرد و از اهداف این اردو نیز به صورت منظم انجام گیرد و از اهداف این اردو نیز به صورت منظم انجام گیرد.

جلسه هماهنگی هفته سلامت در شهرستان دره شهر برگزار شد

جلسه هماهنگی برنامه های هفته سلامت با حضور سرپرست شبکه بهداشت، معاون بهداشتی شبکه سستولین واحدهای مرکز بهداشت، روابط عمومی شبکه و برخی کارشناسان ستادی در محل دفتر مدیریت شبکه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب، داد در این جلسه دکتر مازیار هلماسی سرپرست شبکه بهداشت و درمان دره شهر با اشاره به آغاز هفته سلامت از یکم تا دهم آذرماه ۱۳۹۵ افزود: هفته سلامت امسال با شعار ملی به یاد ماندنی است که باید برنامه های این هفته به طور منظم انجام گیرد و واحدهای بهداشتی باید در این خصوص هماهنگی لازم را بهم داشته باشند. وی بیان کرد: اجرای برنامه های هفته سلامت با محوریت دیابت باشد که در این راستا اطلاع رسانی به عموم مردم باید صورت گیرد. او ادامه داد: آموزش به صورت منظم انجام گیرد و از اهداف این اردو نیز به صورت منظم انجام گیرد.